[bookmark: _GoBack]Протокол № 3/2023
заседания комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих  и урегулированию конфликта интересов
муниципального образовании «Новомалыклинский район»

с. Новая Малыкла                                                                   27 июня 2023 года

	 Председатель комиссии:
	Секретарь комиссии:
	 Члены комиссии:
	Присутствовал:

Повестка дня
1. Рассмотрение уведомления Общество с ограниченной ответственностью «Техника» № б/н от 21.06.2023 года о приёме на работу муниципального служащего администрации муниципального образования «Новомалыклинский район» С.
2.Рассмотрение уведомления Обособленное подразделение АО «Институт «Оргэнергострой» в г. Димитровграде № 985-23/ОА от 22.06.2023 года о приеме на работу муниципального служащего администрации муниципального образования «Новомалыклинский район» К.
1. По первому вопросу слушали заместителя председателя комиссии руководителя аппарата администрации муниципального образования «Новомалыклинский район»:
предупредила членов комиссии о неразглашении сведений, ставшие им известными в ходе работы Комиссии;
	зачитала уведомление Общество с ограниченной ответственностью «Техника»№  б/н от 21.06.2023 года о приёме на работу муниципального служащего администрации муниципального образования «Новомалыклинский район» С.,
	предложила провести голосование тайно;

	РЕШИЛИ: Выполнение иной оплачиваемой работы возможно, поскольку конфликт интересов не усматривается.

2.По первому вопросу слушали заместителя председателя комиссии  руководителя аппарата администрации муниципального образования «Новомалыклинский район»:
2.Рассмотрение уведомления Обособленное подразделение АО «Институт «Оргэнергострой» в г. Димитровграде № 985-23/ОА от 22.06.2023 года о приеме на работу муниципального служащего администрации муниципального образования «Новомалыклинский район» К.

	Голосовали (согласно результатов голосования все члены комиссии проголосовали единогласно).